



A PREGOEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2023/PP/SRP
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS E EXAMES ESPECIALIZADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

ITEM	DRESCRIÇÃO DO EXAME	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Mastoplogia	Unid	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
2	Neurologia	Unid	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
3	Neuropediatria	Unid	40	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00
4	Reumatologia	Unid	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
5	Nefrologia	Unid	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
6	Pneumologia	Unid	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
7	Otorrinolaringologia	Unid	40	R\$ 390,00	R\$ 15.600,00
8	Endocrinologia	Unid	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
9	Endocrinologia pediatrica	Unid	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
10	Proctologia	Unid	20	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
Valor total lote 01					R\$ 125.400,00

ITEM	DRESCRIÇÃO DO EXAME	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Ressonancia magnetica	Unid	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
2	Eletroneuromiografia	Unid	10	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
3	Eletroencefalogrma	Unid	50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00

F JERUSA DE MELO RODRIGUES PEREIRA
Rua Antonio Goncalves Rosa n.º 244 A, Universidade,
Nova Russas – Ce. Cep 62.200-000

CNPJ 41.175.635/0001-07

NIRE 2310401548 8



Laboclínica

Exames laboratoriais e consulta médica especializada
Exames toxicológicos para CNH - Eletrocardiograma
Prevenção do colo uterino e outros

(88) 9 8143-3884



4	Eletoencefalogramma com sedação	Unid	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
5	Holter	Unid	30	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
6	Ecocardiograma	Unid	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
7	Teste ergometrico	Unid	30	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
8	Cintilografia ossea	Unid	20	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
9	Bera com sedação	Unid	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
10	Bera sem sedação	Unid	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
11	Colonoscopia	Unid	30	R\$ 890,00	R\$ 26.700,00
12	Colonoscopi com sedação	Unid	20	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
13	Histeroscopia diagnóstica	Unid	20	R\$ 1.790,00	R\$ 35.800,00
				Valor total lote 02	R\$ 307.900,00

Valor total da proposta : R\$ 307.900,00(trezentos e sete mil e novcentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de abertura.

433.300,00

- 1- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- 2- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência desde edital
- 3- O licitante deverá atender a todas as exigências no termo de referência – Anexo I, bem como as normas do edital., sob pena de desclassificação.
- 4- Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues de acordo o edital a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 5- Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

NOVA RUSSAS- CEARA 08 DE AGOSTO DE 2023

Francisca Jerusa de Melo Rodrigues Pereira
FRANCISCA JERUSA DE MELO RODRIGUES PEREIRA
CPF Nº 984.467.463-87
SOCIO

F JERUSA DE MELO RODRIGUES PEREIRA
Rua Antonio Goncalves Rosa n.º 244 A, Universidade,
Nova Russas – Ce. Cep 62.200-000

CNPJ 41.175.635/0001-07

NIRE 2310401548 8